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PODZIĘKOWANIE

Nie było by nas gdyby nie było między nami Pana Jezusa. To on nas zgromadził w radosny spotkaniu Kościoła, którym jesteśmy. 

To było niesamowite doświadczenie widzieć tylu młodych ludzi, młodych małżeństw z dziećmi. Dorosłych i zacnych seniorów. Tu nie

chodzi o liczby, jednak chcę to zauważyć, było nas tak wielu, że po prostu SZOK !!!

Nawet nie wiem od której grupy osoby rozpocząć podziękowanie. Bardzo dziękuję za podjęcie tematu festynu przez nasz Synod. To

zaangażowanie i pomoc tak wielu zaowocowało bogactwem tylu wydarzeń i atrakcji. Dziękuję za pomoc w rozłożeniu namiotu,

przygotowaniu Domu Ojca Pio. Za przygotowanie placu,  rozstawienie stołów, parasoli. Tu w tym miejscu bardzo dziękuję moim

przyjaciołom z Żalna. Pierwsi do nas przyjechali Państwo z Poznania z „Małym Betlejem”, jak zawsze pamiątki cieszyły się wielkim

powodzeniem.

Przyjechali do nas Katarzyna i Adam z synem Jankiem ze swoją kolekcją klocków lego. To było przedsięwzięcie. Tydzień pakowania,

znoszenia do auta, rozkładania, montowania i po wszystkim pakowania. Była to niebywała atrakcja. Bardzo dziękuję.  Kolejni rozpoczęli

przygotowania Aleksandra i Szymon Milewscy. Nagłośnienie festynu i foto butka potrzebowały czasu aby je uruchomić. Dziękuję za Waszą

pomoc, a Tobie Olu dziękuję za przygotowanie „Biedronek”.

Pamiętajcie o naszych parafianach trzeba ich wspierać. Czyli jak potrzebujecie DJ, foto butki, dekoracji, ścianki to koniecznie telefon do

nich. Jak potrzebujecie dmuchanych zamków to dzwońcie pod numer 507-411-511. Bardzo dziękuję Państwu za poświęcenie i

udostepnienie chyba największej atrakcji dla dzieci. Kolejni, którzy rozpoczęli działania to Panie z Koła Gospodyń z Koteż. Dziękuję za

upieczone ciasta, tym wszystkim, którzy przynieśli je na festyn. Dziękuję za pieczenie gofrów, dziękuję za wody, soki, kawy, herbaty itd.

Pracy było ogromnie wiele, widziałem, dziękuję tym bardziej.

Dziękuję za Pio Kawkę i nade wszystko Zosi, która nadawała tempa naszym baristom. Kolejki nie było chyba końca, a wiem dla czego bo

było u Was słodko jak ulu. Dziękuję Państwu Hannie i Rafałowi za miody. Na scenie rozpoczęły się występy, wszystko poprowadzili

Państwo Katarzyna i Grzegorz Ollerowie. Jak zawsze profeska była na pierwszym miejscu a ogrom atrakcji nie kończył się, aż zabrakło

czasu. Dziękuję Pani Dance za przygotowanie konkursu z pytaniami. Dziękuję Pani Beacie, Panu Bartkowi i „Promieniom Miłosierdzia” za

przepiękny występ. Już dzisiaj zapraszamy za rok. Wielkie ukłony i podziękowania dla Eweliny i Piotra, przez trzy godziny kręcili watę,

byliście cały czas w konkurencji z lodami. Bardzo dziękuję Oli i Tacie Piotrowi Stenclowi z Sierakowic za 700 kulek lodów i 100 chlebów.

Przyznaje, że zjadłem pierwszą i ostatnia gałkę lodów. Reszta poszła w kilometrowa kolejkę. Jak będziecie przejeżdżać przez Sierakowice,

to ich cukiernia mieści się zaraz przy kościele św. Marcina w Sierakowicach. Warto pojechać na wakacyjny wypad i zobaczyć Kościół

pobudowany przez rok i Park Św. Jana Pawła II, to tam stoją sieci, które 24 lata temu zdobiły ołtarz 6 czerwca w Pelplinie. No i przyjechały

szparagi. Panu Sławkowi z Żalna bardzo dziękuję za poświęcenie, w tym teraz dla niego trudnym szczycie sezonu. No i do 18.40 były

wydawane kiełbaski, chleb z smalcem, ogórki, szparagi. Grillowanie to specjalność moich „Bajkowych Przyjaciół”. Bardzo dziękuję za

poświęcenie. Dziękuję „Meksykaninowi” za przebieranie dzieci. Dziękuję Żanecie za robienie gniotów. Dziękuję Paniom za malowanie

twarzy i plecenie warkoczyków. Dziękuję „Bajkowej Łące” – Żanecie za piękne kompozycje kwiatowe. Dziękuję Michalinie, Tomaszowi,

Szymonowi i Łukaszowi za wszelką pomoc na wszystkich płaszczyznach przygotowań i przeprowadzenia festynu. Kto mnie zna w akcji, to
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wie, że nawet na 5 sekund nie usiądzie.

Dziękuję za obecność, dziękuję za pomoc, dziękuję za wsparcie, dziękuję ofiarodawcom za to, że mogliśmy kupić maszynkę do waty, że

mogłem kupić, nagrody, dziękuję za składane ofiary i nade wszystko za obecność. Festyn przyniósł dla parafii po odliczeniu kosztów 3400

PLN. Po niedzielnej kolekcie podam ile mamy na koncie w zakładzie kamieniarskim. Jak wspominałem za rok festyn będzie 26 maja 2024.

Msza św. będzie o 11.30 tu na placu, po czym wspólny obiad i festyn skierowany dla dzieci, Rodzin, Gości z okazji mojego już 25 – lecia

kapłaństwa. Srebrny jubileusz przeżyjemy w radosnym, młodym uniesieniu !!!                                             Zapraszam już dzisiaj !!!
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